令和５年１０月１６日

保護者の皆様

那覇市立神原小学校

校 長 石川 博久

（公印省略）

児童の下校時刻変更について

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件について、次年度入学予定園児を対象とした新１年生就学時健康診断を全

職員で対応して実施するため、児童の下校時刻が下記の通り変更となります。

 １０月６日の学校だよりでもお伝えしたように、今一度変更内容をご確認の上、児童の下校後

の安全確保についてご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１  変更日       令和５年１０月１９日（木）

２  変更理由     新１年生就学時健康診断実施を全職員で対応するため

              ※（就学時健康診断 １４；００～１６：００ 体育館）

３  対象学年     全学年

４  下校時刻     給食、清掃終了後１３時３０分 (※４校時授業になります)

５  その他        （１）スポール少年団は１６：００以降の活動でお願いします。

              （２）校内での遊びも１６：００以降となります。